
2025(令和7)年度 第2回 登利平カップ U䏄䏈バスケットボール⼤会
期⽇：２０２５年５⽉３⽇（⼟）、４⽇（⽇）、５⽇（⽉） 会場：ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ‧サブアリーナ

男⼦ １⽇⽬：５⽉３⽇（⼟） 予選リーグ
●開始予定：開会式：9:00 第1試合：10:00 第2試合：11:10 第3試合：12:20 第4試合：13:30 第5試合：14:40 第6試合：15:50

●試合時間：8分‐(1分)‐8分‐〈5分〉‐8分‐(1分)‐8分

BAリーグ
HADANO

EARTH ⽴川ダイス BIGEIGHT 得失点 順位

HADANO
EARTH

A䏄 (䏄䏃:䏃䏃) C䏆 (䏄䏅:䏅䏃)

-74 345 - 47 35 - 107
勝 敗 分  × ×0 2 0

⽴川ダイス
A䏄 (䏄䏃:䏃䏃) E䏈 (䏄䏇:䏇䏃)

-56 247 - 45 32 - 90
勝 敗 分 ○  ×1 1 0

BIGEIGHT
C䏆 (䏄䏅:䏅䏃) E䏈 (䏄䏇:䏇䏃)

130 1107 - 35 90 - 32
勝 敗 分 ○ ○2 0 0

BBリーグ Growth NLG 沼⽥Jr 得失点 順位

Growth
B䏄 (䏄䏃:䏃䏃) D䏆 (䏄䏅:䏅䏃)

-78 339 - 85 45 - 77
勝 敗 分  × ×0 2 0

NLG
B䏄 (䏄䏃:䏃䏃) F䏈 (䏄䏇:䏇䏃)

56 185 - 39 67 - 57
勝 敗 分 ○  ○2 0 0

沼⽥Jr
D䏆 (䏄䏅:䏅䏃) F䏈 (䏄䏇:䏇䏃)

22 277 - 45 57 - 67
勝 敗 分 ○ ×1 1 0

BCリーグ EGRETS ZIPS ⾵雷神 得失点 順位

EGRETS
C䏄 (䏄䏃:䏃䏃) E䏆 (䏄䏅:䏅䏃)

1 251 - 86 74 - 38
勝 敗 分  × ○1 1 0

ZIPS 
C䏄 (䏄䏃:䏃䏃) A䏈  (䏄䏇:䏇䏃)

115 186 - 51 101 - 21
勝 敗 分 ○  ○2 0 0

⾵雷神
E䏆 (䏄䏅:䏅䏃) A䏈  (䏄䏇:䏇䏃)

-116 338 - 74 21 - 101
勝 敗 分 × ×0 2 0



2025(令和7)年度 第2回 登利平カップ U䏄䏈バスケットボール⼤会
期⽇：２０２５年５⽉３⽇（⼟）、４⽇（⽇）、５⽇（⽉） 会場：ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ‧サブアリーナ

男⼦ １⽇⽬：５⽉３⽇（⼟） 予選リーグ
●開始予定：開会式：9:00 第1試合：10:00 第2試合：11:10 第3試合：12:20 第4試合：13:30 第5試合：14:40 第6試合：15:50

●試合時間：8分‐(1分)‐8分‐〈5分〉‐8分‐(1分)‐8分

BDリーグ ENS SERPENTES NAKAYA 得失点 順位

ENS
D䏄 (䏄䏃:䏃䏃) F䏆 (䏄䏅:䏅䏃)

27 167 - 55 57 - 42
勝 敗 分  ○ ○2 0 0

SERPENTES
D䏄 (䏄䏃:䏃䏃) B䏈  (䏄䏇:䏇䏃)

17 255 - 67 83 - 54
勝 敗 分 ×  ○1 1 0

NAKAYA
F䏆 (䏄䏅:䏅䏃) B䏈  (䏄䏇:䏇䏃)

-44 342 - 57 54 - 83
勝 敗 分 × ×0 2 0

BEリーグ BCつくば T-CAGERS STRAHL 得失点 順位

BCつくば
E䏄 (䏄䏃:䏃䏃) A䏆 (䏄䏅:䏅䏃)

-48 338 - 68 54 - 72
勝 敗 分  × ×0 2 0

T-CAGERS
E䏄 (䏄䏃:䏃䏃) C䏈  (䏄䏇:䏇䏃)

90 168 - 38 92 - 32
勝 敗 分 ○  ○2 0 0

STRAHL
A䏆 (䏄䏅:䏅䏃) C䏈  (䏄䏇:䏇䏃)

-42 272 - 54 32 - 92
勝 敗 分 ○ ×1 1 0

BFリーグ INDEPENDENCE Lightning 無限 得失点 順位

INDEPENDENCE
F䏄 (䏄䏃:䏃䏃) B䏆 (䏄䏅:䏅䏃)

27 159 - 48 53 - 37
勝 敗 分  ○ ○2 0 0

Lightning
F䏄 (䏄䏃:䏃䏃) D䏈  (䏄䏇:䏇䏃)

17 248 - 59 75 - 47
勝 敗 分 ×  ○1 1 0

無限
B䏆 (䏄䏅:䏅䏃) D䏈  (䏄䏇:䏇䏃)

-44 337 - 53 47 - 75
勝 敗 分 × ×0 2 0



2025(令和7)年度 第2回 登利平カップ U䏄䏈バスケットボール⼤会
期⽇：２０２５年５⽉３⽇（⼟）、４⽇（⽇）、５⽇（⽉） 会場：ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ‧サブアリーナ

⼥⼦ １⽇⽬：５⽉３⽇（⼟） 予選リーグ
●開始予定：開会式：9:00 第1試合：10:00 第2試合：11:10 第3試合：12:20 第4試合：13:30 第5試合：14:40 第6試合：15:50

●試合時間：8分‐(1分)‐8分‐〈5分〉‐8分‐(1分)‐8分

GAリーグ ENS STRAHL NLG 得失点 順位

ENS
A䏅 (䏄䏄:䏄䏃) C䏇 (䏄䏆:䏆䏃)

-80 323 - 75 39 - 67
勝 敗 分  × ×0 2 0

STRAHL
A䏅 (䏄䏄:䏄䏃) E䏉 (䏄䏈:䏈䏃)

108 175 - 23 101 - 45
勝 敗 分 ○  ○2 0 0

NLG 
C䏇 (䏄䏆:䏆䏃) E䏉 (䏄䏈:䏈䏃)

-28 267 - 39 45 - 101
勝 敗 分 ○ ×1 1 0

GBリーグ DEERS
Yokohama

Fiesta NEO TRIBE 得失点 順位

DEERS
B䏅 (䏄䏄:䏄䏃) D䏇 (䏄䏆:䏆䏃)

-80 345 - 87 53 - 91
勝 敗 分  × ×0 2 0

Yokohama
Fiesta

B䏅 (䏄䏄:䏄䏃) F䏉 (䏄䏈:䏈䏃)

58 187 - 45 70 - 54
勝 敗 分 ○  ○2 0 0

NEO TRIBE 
D䏇 (䏄䏆:䏆䏃) F䏉 (䏄䏈:䏈䏃)

22 291 - 53 54 - 70
勝 敗 分 ○ ×1 1 0

GCリーグ INDEPENDENCE Chups BERRYS 得失点 順位

INDEPENDENCE
C䏅 (䏄䏄:䏄䏃) E䏇 (䏄䏆:䏆䏃)

48 170 - 51 68 - 39
勝 敗 分  ○ ○2 0 0

Chups
C䏅 (䏄䏄:䏄䏃) A䏉 (䏄䏈:䏈䏃)

10 251 - 70 80 - 51
勝 敗 分 ×  ○1 1 0

BERRYS
E䏇 (䏄䏆:䏆䏃) A䏉 (䏄䏈:䏈䏃)

-58 339 - 68 51 - 80
勝 敗 分 × ×0 2 0



2025(令和7)年度 第2回 登利平カップ U䏄䏈バスケットボール⼤会
期⽇：２０２５年５⽉３⽇（⼟）、４⽇（⽇）、５⽇（⽉） 会場：ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ‧サブアリーナ

⼥⼦ １⽇⽬：５⽉３⽇（⼟） 予選リーグ
●開始予定：開会式：9:00 第1試合：10:00 第2試合：11:10 第3試合：12:20 第4試合：13:30 第5試合：14:40 第6試合：15:50

●試合時間：8分‐(1分)‐8分‐〈5分〉‐8分‐(1分)‐8分

GDリーグ T-CAGERS 
KD

PIRANHANS 沼⽥Jr 得失点 順位

T-CAGERS 
D䏅 (䏄䏄:䏄䏃) F䏇 (䏄䏆:䏆䏃)

109 149 - 44 119 - 15
勝 敗 分  ○ ○2 0 0

KD
PIRANHANS

D䏅 (䏄䏄:䏄䏃) B䏉 (䏄䏈:䏈䏃)

111 244 - 49 141 - 25
勝 敗 分 ×  ○1 1 0

沼⽥Jr
F䏇 (䏄䏆:䏆䏃) B䏉 (䏄䏈:䏈䏃)

-220 315 - 119 25 - 141
勝 敗 分 × ×0 2 0

GEリーグ ⽴川ダイス SERPENTES NAKAYA 得失点 順位

⽴川ダイス
E䏅 (䏄䏄:䏄䏃) A䏇 (䏄䏆:䏆䏃)

9 169 - 54 72 - 78
勝 敗 分  ○ ×1 1 0

SERPENTES
E䏅 (䏄䏄:䏄䏃) C䏉 (䏄䏈:䏈䏃)

4 254 - 69 77 - 58
勝 敗 分 ×  ○1 1 0

NAKAYA
A䏇 (䏄䏆:䏆䏃) C䏉 (䏄䏈:䏈䏃)

-13 378 - 72 58 - 77
勝 敗 分 ○ ×1 1 0

GFリーグ
成⽥BT
OWLS MP䏆 LARKS BIGEIGHT 得失点 順位

成⽥BT
OWLS

F䏅 (䏄䏄:䏄䏃) B䏇 (䏄䏆:䏆䏃)

18 162 - 49 59 - 54
勝 敗 分  ○ ○2 0 0

MP䏆 LARKS
F䏅 (䏄䏄:䏄䏃) D䏉 (䏄䏈:䏈䏃)

-47 349 - 62 42 - 76
勝 敗 分 ×  ×0 2 0

BIGEIGHT
B䏇 (䏄䏆:䏆䏃) D䏉 (䏄䏈:䏈䏃)

29 254 - 59 76 - 42
勝 敗 分 × ○1 1 0



2025(令和7)年度 第2回 登利平カップ U䏄䏈バスケットボール⼤会
期⽇：２０２５年５⽉３⽇（⼟）、４⽇（⽇）、５⽇（⽉） 会場：ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ‧サブアリーナ

男⼦ ２⽇⽬：５⽉４⽇（⽇） 順位グループ戦∕交流戦
●開始予定：第1試合：9:00 第2試合：10:20 第3試合：11:40 第4試合：13:00 第5試合：14:20 第6試合：15:40

●試合時間：8分‐(2分)‐8分‐〈10分〉‐8分‐(2分)‐8分

予選1位グループ 勝ち：3⽇⽬の1〜3位リーグへ。負け ⇒ 3⽇⽬の4〜6位リーグへ。

BIGEIGHT
A1 77 勝ち→ 3⽇⽬［BA䏄］

(9:00) 62
T-CAGERS

負け→ 3⽇⽬［BB䏄］

NLG
B1 46 勝ち→ 3⽇⽬［BA䏅］

(9:00) 57
ENS

負け→ 3⽇⽬［BB䏅］

ZIPS 
C1 92 勝ち→ 3⽇⽬［BA䏆］

(9:00) 63
INDEPENDENCE

負け→ 3⽇⽬［BB䏆］

1位グループ交流戦
コート‧試合順 対戦

A䏇 (䏄䏆:䏃䏃) BIGEIGHT 77 - 63 NLG

B䏇 (䏄䏆:䏃䏃) ENS 55 - 44 INDEPENDENCE

C䏇 (䏄䏆:䏃䏃) ZIPS 79 - 66 T-CAGERS



2025(令和7)年度 第2回 登利平カップ U䏄䏈バスケットボール⼤会
期⽇：２０２５年５⽉３⽇（⼟）、４⽇（⽇）、５⽇（⽉） 会場：ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ‧サブアリーナ

男⼦ ２⽇⽬：５⽉４⽇（⽇） 順位グループ戦∕交流戦
●開始予定：第1試合：9:00 第2試合：10:20 第3試合：11:40 第4試合：13:00 第5試合：14:20 第6試合：15:40

●試合時間：8分‐(2分)‐8分‐〈10分〉‐8分‐(2分)‐8分

予選2位グループ 勝ち：3⽇⽬の7〜9位リーグへ。負け ⇒ 3⽇⽬の10〜12位リーグへ。

⽴川ダイス
D1 64 勝ち→ 3⽇⽬［BC䏄］

(9:00) 63
STRAHL

負け→ 3⽇⽬［BD䏄］

沼⽥Jr
E1 37 勝ち→ 3⽇⽬［BC䏅］

(9:00) 62
SERPENTES

負け→ 3⽇⽬［BD䏅］

EGRETS
F1 43 勝ち→ 3⽇⽬［BC䏆］

(9:00) 62
Lightning

負け→ 3⽇⽬［BD䏆］

2位グループ交流戦
コート‧試合順 対戦

D䏇 (䏄䏆:䏃䏃) ⽴川ダイス 69 - 55 沼⽥Jr

E䏇 (䏄䏆:䏃䏃) Lightning 66 - 51 STRAHL

F䏇 (䏄䏆:䏃䏃) SERPENTES 88 - 35 EGRETS



2025(令和7)年度 第2回 登利平カップ U䏄䏈バスケットボール⼤会
期⽇：２０２５年５⽉３⽇（⼟）、４⽇（⽇）、５⽇（⽉） 会場：ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ‧サブアリーナ

男⼦ ２⽇⽬：５⽉４⽇（⽇） 順位グループ戦∕交流戦
●開始予定：第1試合：9:00 第2試合：10:20 第3試合：11:40 第4試合：13:00 第5試合：14:20 第6試合：15:40

●試合時間：8分‐(2分)‐8分‐〈10分〉‐8分‐(2分)‐8分

予選3位グループ 勝ち：3⽇⽬の13〜15位リーグへ。負け ⇒ 3⽇⽬の16〜18位リーグへ。

HADANO
EARTH

D3 57 勝ち→ 3⽇⽬［BE䏄］

(11:40) 55
BCつくば

負け→ 3⽇⽬［BF䏄］

Growth
E3 71 勝ち→ 3⽇⽬［BE䏅］

(11:40) 51
NAKAYA

負け→ 3⽇⽬［BF䏅］

⾵雷神
F3 51 勝ち→ 3⽇⽬［BE䏆］

(11:40) 77
無限

負け→ 3⽇⽬［BF䏆］

3位グループ交流戦
コート‧試合順 対戦

D䏉 (䏄䏈:䏇䏃) HADANO EARTH 106 - 36 ⾵雷神

E䏉 (䏄䏈:䏇䏃) Growth 32 - 56 BCつくば

F䏉 (䏄䏈:䏇䏃) 無限 65 - 68 NAKAYA



2025(令和7)年度 第2回 登利平カップ U䏄䏈バスケットボール⼤会
期⽇：２０２５年５⽉３⽇（⼟）、４⽇（⽇）、５⽇（⽉） 会場：ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ‧サブアリーナ

⼥⼦ ２⽇⽬：５⽉４⽇（⽇） 順位グループ戦∕交流戦
●開始予定：第1試合：9:00 第2試合：10:20 第3試合：11:40 第4試合：13:00 第5試合：14:20 第6試合：15:40

●試合時間：8分‐(2分)‐8分‐〈10分〉‐8分‐(2分)‐8分

予選1位グループ 勝ち：3⽇⽬の1〜3位リーグへ。負け ⇒ 3⽇⽬の4〜6位リーグへ。

STRAHL
A2 96 勝ち→ 3⽇⽬［GA䏄］

(10:20) 50
⽴川ダイス

負け→ 3⽇⽬［GB䏄］

Yokohama
Fiesta

B2 40 勝ち→ 3⽇⽬［GA䏅］

(10:20) 53
T-CAGERS

負け→ 3⽇⽬［GB䏅］

INDEPENDENCE
C2 44 勝ち→ 3⽇⽬［GA䏆］

(10:20) 53成⽥BT
OWLS

負け→ 3⽇⽬［GB䏆］

1位グループ交流戦
コート‧試合順 対戦

A䏈 (䏄䏇:䏅䏃) STRAHL 54 - 66 Yokohama Fiesta

B䏈 (䏄䏇:䏅䏃) T-CAGERS 68 - 49 INDEPENDENCE

C䏈 (䏄䏇:䏅䏃) 成⽥BT OWLS 51 - 46 ⽴川ダイス



2025(令和7)年度 第2回 登利平カップ U䏄䏈バスケットボール⼤会
期⽇：２０２５年５⽉３⽇（⼟）、４⽇（⽇）、５⽇（⽉） 会場：ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ‧サブアリーナ

⼥⼦ ２⽇⽬：５⽉４⽇（⽇） 順位グループ戦∕交流戦
●開始予定：第1試合：9:00 第2試合：10:20 第3試合：11:40 第4試合：13:00 第5試合：14:20 第6試合：15:40

●試合時間：8分‐(2分)‐8分‐〈10分〉‐8分‐(2分)‐8分

予選2位グループ 勝ち：3⽇⽬の7〜9位リーグへ。負け ⇒ 3⽇⽬の10〜12位リーグへ。

NLG 
D2 60 勝ち→ 3⽇⽬［GC䏄］

(10:20) 69
SERPENTES

負け→ 3⽇⽬［GD䏄］

NEO TRIBE 
E2 47 勝ち→ 3⽇⽬［GC䏅］

(10:20) 59KD
PIRANHANS

負け→ 3⽇⽬［GD䏅］

Chups
F2 59 勝ち→ 3⽇⽬［GC䏆］

(10:20) 60
BIGEIGHT

負け→ 3⽇⽬［GD䏆］

2位グループ交流戦
コート‧試合順 対戦

D䏈 (䏄䏇:䏅䏃) SERPENTES 61 - 44 NEO TRIBE 

E䏈 (䏄䏇:䏅䏃) BIGEIGHT 69 - 70 NLG 

F䏈 (䏄䏇:䏅䏃) KD PIRANHANS 110 - 38 Chups



2025(令和7)年度 第2回 登利平カップ U䏄䏈バスケットボール⼤会
期⽇：２０２５年５⽉３⽇（⼟）、４⽇（⽇）、５⽇（⽉） 会場：ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ‧サブアリーナ

⼥⼦ ２⽇⽬：５⽉４⽇（⽇） 順位グループ戦∕交流戦
●開始予定：第1試合：9:00 第2試合：10:20 第3試合：11:40 第4試合：13:00 第5試合：14:20 第6試合：15:40

●試合時間：8分‐(2分)‐8分‐〈10分〉‐8分‐(2分)‐8分

予選3位グループ 勝ち：3⽇⽬の13〜15位リーグへ。負け ⇒ 3⽇⽬の16〜18位リーグへ。

ENS
A3 16 勝ち→ 3⽇⽬［GE䏄］

(11:40) 58
NAKAYA

負け→ 3⽇⽬［GF䏄］

DEERS
B3 91 勝ち→ 3⽇⽬［GE䏅］

(11:40) 21
沼⽥Jr

負け→ 3⽇⽬［GF䏅］

BERRYS
C3 35 勝ち→ 3⽇⽬［GE䏆］

(11:40) 50
MP䏆 LARKS

負け→ 3⽇⽬［GF䏆］

3位グループ交流戦
コート‧試合順 対戦

A䏉 (䏄䏈:䏇䏃) NAKAYA 40 - 57 BERRYS

B䏉 (䏄䏈:䏇䏃) DEERS 53 - 43 ENS

C䏉 (䏄䏈:䏇䏃) MP䏆 LARKS 60 - 18 沼⽥Jr



2025(令和7)年度 第2回 登利平カップ U䏄䏈バスケットボール⼤会
期⽇：２０２５年５⽉３⽇（⼟）、４⽇（⽇）、５⽇（⽉） 会場：ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ‧サブアリーナ

男⼦ ３⽇⽬：５⽉５⽇（⽉） 決勝リーグ
●開始予定：第1試合：8:30 第2試合：9:40 第3試合：10:50 第4試合：12:00 第5試合：13:10 第6試合：14:20

●試合時間：8分‐(2分)‐8分‐〈7分〉‐8分‐(2分)‐8分

1位〜3位
リーグ BIGEIGHT ENS ZIPS 得失点 順位

BIGEIGHT
B䏅 (䏌:䏇䏃) B䏇 (䏄䏅:䏃䏃)

1 273 - 66 78 - 84
勝 敗 分  ○ ×1 1 0

ENS
B䏅 (䏌:䏇䏃) B䏉 (䏄䏇:䏅䏃)

-17 366 - 73 58 - 68
勝 敗 分 ×  ×0 2 0

ZIPS
B䏇 (䏄䏅:䏃䏃) B䏉 (䏄䏇:䏅䏃)

16 184 - 78 68 - 58
勝 敗 分 ○ ○2 0 0

4位〜6位
リーグ T-CAGERS NLG INDEPENDENCE 得失点 順位

T-CAGERS
C䏅 (䏌:䏇䏃) C䏇 (䏄䏅:䏃䏃)

-15 242 - 58 56 - 55
勝 敗 分  × ○1 1 0

NLG
C䏅 (䏌:䏇䏃) C䏉 (䏄䏇:䏅䏃)

36 158 - 42 80 - 60
勝 敗 分 ○  ○2 0 0

INDEPENDENCE
C䏇 (䏄䏅:䏃䏃) C䏉 (䏄䏇:䏅䏃)

-21 355 - 56 60 - 80
勝 敗 分 × ×0 2 0

7位〜9位
リーグ ⽴川ダイス SERPENTES Lightning 得失点 順位

⽴川ダイス
A䏅 (䏌:䏇䏃) A䏇 (䏄䏅:䏃䏃)

-57 338 - 70 31 - 56
勝 敗 分  × ×0 2 0

SERPENTES
A䏅 (䏌:䏇䏃) A䏉  (䏄䏇:䏅䏃)

49 170 - 38 65 - 48
勝 敗 分 ○  ○2 0 0

Lightning
A䏇 (䏄䏅:䏃䏃) A䏉  (䏄䏇:䏅䏃)

8 256 - 31 48 - 65
勝 敗 分 ○ ×1 1 0



2025(令和7)年度 第2回 登利平カップ U䏄䏈バスケットボール⼤会
期⽇：２０２５年５⽉３⽇（⼟）、４⽇（⽇）、５⽇（⽉） 会場：ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ‧サブアリーナ

男⼦ ３⽇⽬：５⽉５⽇（⽉） 決勝リーグ
●開始予定：第1試合：8:30 第2試合：9:40 第3試合：10:50 第4試合：12:00 第5試合：13:10 第6試合：14:20

●試合時間：8分‐(2分)‐8分‐〈7分〉‐8分‐(2分)‐8分

10位〜12位
リーグ STRAHL 沼⽥Jr EGRETS 得失点 順位

STRAHL
D䏅 (䏌:䏇䏃) D䏇 (䏄䏅:䏃䏃)

-83 331 - 96 50 - 68
勝 敗 分  × ×0 2 0

沼⽥Jr
D䏅 (䏌:䏇䏃) D䏉  (䏄䏇:䏅䏃)

85 196 - 31 62 - 42
勝 敗 分 ○  ○2 0 0

EGRETS
D䏇 (䏄䏅:䏃䏃) D䏉  (䏄䏇:䏅䏃)

-2 268 - 50 42 - 62
勝 敗 分 ○ ×1 1 0

13位〜15位
リーグ

HADANO
EARTH Growth 無限 得失点 順位

HADANO
EARTH

E䏅 (䏌:䏇䏃) E䏇 (䏄䏅:䏃䏃)

16 252 - 58 83 - 61
勝 敗 分  × ○1 1 0

Growth
E䏅 (䏌:䏇䏃) E䏉  (䏄䏆:䏅䏃)

33 158 - 52 63 - 36
勝 敗 分 ○  ○2 0 0

無限
E䏇 (䏄䏅:䏃䏃) E䏉  (䏄䏆:䏅䏃)

-49 361 - 83 36 - 63
勝 敗 分 × ×0 2 0

16位〜18位
リーグ BCつくば NAKAYA ⾵雷神 得失点 順位

BCつくば
F䏅 (䏌:䏇䏃) F䏇 (䏄䏅:䏃䏃)

31 148 - 37 63 - 43
勝 敗 分  ○ ○2 0 0

NAKAYA
F䏅 (䏌:䏇䏃) F䏉  (䏄䏆:䏅䏃)

36 237 - 48 77 - 30
勝 敗 分 ×  ○1 1 0

⾵雷神
F䏇 (䏄䏅:䏃䏃) F䏉  (䏄䏆:䏅䏃)

-67 343 - 63 30 - 77
勝 敗 分 × ×0 2 0



2025(令和7)年度 第2回 登利平カップ U䏄䏈バスケットボール⼤会
期⽇：２０２５年５⽉３⽇（⼟）、４⽇（⽇）、５⽇（⽉） 会場：ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ‧サブアリーナ

⼥⼦ ３⽇⽬：５⽉５⽇（⽉） 決勝リーグ
●開始予定：第1試合：8:30 第2試合：9:40 第3試合：10:50 第4試合：12:00 第5試合：13:10 第6試合：14:20

●試合時間：8分‐(2分)‐8分‐〈7分〉‐8分‐(2分)‐8分

1位〜3位
リーグ STRAHL T-CAGERS

成⽥BT
OWLS 得失点 順位

STRAHL
B䏄 (䏋:䏆䏃) B䏆 (䏄䏃:䏈䏃)

11 248 - 52 52 - 37
勝 敗 分  × ○1 1 0

T-CAGERS
B䏄 (䏋:䏆䏃) B䏈 (䏄䏆:䏄䏃)

33 152 - 48 75 - 46
勝 敗 分 ○  ○2 0 0

成⽥BT
OWLS

B䏆 (䏄䏃:䏈䏃) B䏈 (䏄䏆:䏄䏃)

-44 337 - 52 46 - 75
勝 敗 分 × ×0 2 0

4位〜6位
リーグ ⽴川ダイス

Yokohama
Fiesta INDEPENDENCE 得失点 順位

⽴川ダイス
C䏄 (䏋:䏆䏃) C䏆 (䏄䏃:䏈䏃)

-87 328 - 72 51 - 94
勝 敗 分  × ×0 2 0

Yokohama
Fiesta

C䏄 (䏋:䏆䏃) C䏈 (䏄䏆:䏄䏃)

36 272 - 28 57 - 65
勝 敗 分 ○  ×1 1 0

INDEPENDENCE
C䏆 (䏄䏃:䏈䏃) C䏈 (䏄䏆:䏄䏃)

51 194 - 51 65 - 57
勝 敗 分 ○ ○2 0 0

7位〜9位
リーグ SERPENTES

KD
PIRANHANS BIGEIGHT 得失点 順位

SERPENTES
A䏄 (䏋:䏆䏃) A䏆 (䏄䏃:䏈䏃)

-42 348 - 72 62 - 80
勝 敗 分  × ×0 2 0

KD
PIRANHANS

A䏄 (䏋:䏆䏃) A䏈 (䏄䏆:䏄䏃)

21 272 - 48 72 - 75
勝 敗 分 ○  ×1 1 0

BIGEIGHT
A䏆 (䏄䏃:䏈䏃) A䏈 (䏄䏆:䏄䏃)

21 180 - 62 75 - 72
勝 敗 分 ○ ○2 0 0



2025(令和7)年度 第2回 登利平カップ U䏄䏈バスケットボール⼤会
期⽇：２０２５年５⽉３⽇（⼟）、４⽇（⽇）、５⽇（⽉） 会場：ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ‧サブアリーナ

⼥⼦ ３⽇⽬：５⽉５⽇（⽉） 決勝リーグ
●開始予定：第1試合：8:30 第2試合：9:40 第3試合：10:50 第4試合：12:00 第5試合：13:10 第6試合：14:20

●試合時間：8分‐(2分)‐8分‐〈7分〉‐8分‐(2分)‐8分

10位〜12位
リーグ NLG NEO TRIBE Chups 得失点 順位

NLG
D䏄 (䏋:䏆䏃) D䏆 (䏄䏃:䏈䏃)

-82 342 - 79 40 - 85
勝 敗 分  × ×0 2 0

NEO TRIBE 
D䏄 (䏋:䏆䏃) D䏈 (䏄䏆:䏄䏃)

49 179 - 42 75 - 63
勝 敗 分 ○  ○2 0 0

Chups
D䏆 (䏄䏃:䏈䏃) D䏈 (䏄䏆:䏄䏃)

33 285 - 40 63 - 75
勝 敗 分 ○ ×1 1 0

13位〜15位
リーグ NAKAYA DEERS MP䏆 LARKS 得失点 順位

NAKAYA
E䏄 (䏋:䏆䏃) E䏆 (䏄䏃:䏈䏃)

0 251 - 48 45 - 48
勝 敗 分  ○ ×1 1 0

DEERS
E䏄 (䏋:䏆䏃) E䏈 (䏄䏆:䏄䏃)

-2 348 - 51 52 - 51
勝 敗 分 ×  ○1 1 0

MP䏆 LARKS
E䏆 (䏄䏃:䏈䏃) E䏈 (䏄䏆:䏄䏃)

2 148 - 45 51 - 52
勝 敗 分 ○ ×1 1 0

16位〜18位
リーグ ENS 沼⽥Jr BERRYS 得失点 順位

ENS
F䏄 (䏋:䏆䏃) F䏆 (䏄䏃:䏈䏃)

34 283 - 23 25 - 51
勝 敗 分  ○ ×1 1 0

沼⽥Jr
F䏄 (䏋:䏆䏃) F䏈 (䏄䏆:䏄䏃)

-116 323 - 83 30 - 86
勝 敗 分 ×  ×0 2 0

BERRYS
F䏆 (䏄䏃:䏈䏃) F䏈 (䏄䏆:䏄䏃)

82 151 - 25 86 - 30
勝 敗 分 ○ ○2 0 0




